
ZARZĄDZENIE NR 210/2022 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, 
poz. 2414), § 17 Uchwały Nr XLI/385/2021 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 20 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2022 rok oraz § 7 Uchwały Nr XLV/419/2022 Rady 
Miejskiej w Sulejowie z dnia 14 kwietnia 2022 roku zmieniającej uchwałę budżetową gminy Sulejów na 
2022 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 5.000,00 zł. Plan po zmianach wynosi 8.850,00 zł. 

§ 3. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 118.676.230,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 98.618.771,01 zł, 

b) dochody majątkowe 20.057.458,99 zł; 

2) wydatki 128.937.521,82 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 96.688.795,96 zł, 

b) wydatki majątkowe 32.248.725,86 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A9AA419-310E-46D4-AC7C-213CC4D70195. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 210/2022
Burmistrza Sulejowa
z dnia 20 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 280 563,00 -5 000,00 275 563,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 33 850,00 -5 000,00 28 850,00

4810 Rezerwy 33 850,00 -5 000,00 28 850,00

852 Pomoc społeczna 6 532 638,97 5 000,00 6 537 638,97

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

538 151,00 6 713,00 544 864,00

3110 Świadczenia społeczne 536 151,00 6 713,00 542 864,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 35 000,00 -1 094,43 33 905,57

3110 Świadczenia społeczne 35 000,00 -1 094,43 33 905,57

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 262 714,56 -618,57 1 262 095,99

4300 Zakup usług pozostałych 28 200,00 -618,57 27 581,43

Razem: 128 937 521,82 0,00 128 937 521,82

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A9AA419-310E-46D4-AC7C-213CC4D70195. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4

	Zalacznik 1

